2
2

Проект
[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____»____________2018                                                              № _____
О      внесении           изменений                в
 Административный регламент «Предоставление
объектов           недвижимого           имущества,
находящихся в муниципальной собственности
(кроме земли)    в    безвозмездное     временное
 пользование», утвержденное    постановлением
 Администрации     Понизовского      сельского
поселения            Руднянского             района
Смоленской области от 04.07.2013года  № 47
                 В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.07.2012 № 24 ( с изменениями и дополнениями)

Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
                  1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное  временное пользование»., утвержденным постановлением Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 04.07.2013года №47 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное  временное пользование», (в редакции постановлений Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 12.07.2013 г.№ 48, от 13.11.2013г. № 75, от 08.07.2014г. №38, от 28.11.2014г. №86, от 31.08.2015№77 ,от 04.05.2016 №50) следующие изменения:
1) Пункт 2.6.3.подраздела 2.6. раздела 2 признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава  муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  Т.В.Брагина